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(単位：円）

当　年　度 前　年　度 増　　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 1,000 4,000 △ 3,000

特定資産運用益 8,000 12,000 △ 4,000

退職給付引当資産受取利息 4,000 6,000 △ 2,000

減価償却引当資産受取利息 4,000 6,000 △ 2,000

事業収益 306,665,000 321,761,000 △ 15,096,000

雑収益 110,000 110,000 0

受取利息 0 0 0

雑収益 110,000 110,000 0

経常収益計 306,784,000 321,887,000 △ 15,103,000

　　（2）経常費用

事業費 288,670,064 300,353,334 △ 11,683,270

役員報酬 6,627,960 8,591,272 △ 1,963,312

給料手当 155,164,356 159,797,008 △ 4,632,652

法定福利費 24,536,274 25,325,208 △ 788,934

旅費交通費 4,615,348 5,980,395 △ 1,365,047

賃借料 19,273,106 18,956,527 316,579

消耗品費 7,428,500 9,702,350 △ 2,273,850

通信運搬費 5,114,258 5,394,857 △ 280,599

印刷製本費 701,300 1,052,942 △ 351,642

諸謝金 1,700,000 1,950,000 △ 250,000

委託費 1,716,000 0 1,716,000

機器維持管理費 4,774,430 5,771,226 △ 996,796

福利厚生費 753,600 678,960 74,640

職員研修費 388,104 553,541 △ 165,437

会議費 100,000 50,000 50,000

図書購入費 147,850 173,560 △ 25,710

自動車維持費 335,500 355,750 △ 20,250

光熱水・清掃費 3,062,956 3,148,848 △ 85,892

成果普及費 500,000 615,000 △ 115,000

租税公課 21,815,080 22,543,650 △ 728,570

保険料 269,244 269,244 0

雑費 3,062,278 3,169,535 △ 107,257

中退金共済掛金 5,076,438 5,308,147 △ 231,709

退職給付費用 5,420,302 5,619,672 △ 199,370

減価償却費 6,673,774 5,648,773 1,025,001

賞与引当金繰入額 9,413,406 9,696,869 △ 283,463

令和3年度収支予算書（正味財産増減予算書）
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

科                           目
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当　年　度 前　年　度 増　　減科                           目

24,356,936 24,641,666 △ 284,730

役員報酬 6,652,040 6,826,728 △ 174,688

給料手当 9,553,644 9,658,992 △ 105,348

法定福利費 1,510,726 1,530,792 △ 20,066

旅費交通費 462,652 477,605 △ 14,953

賃借料 135,894 130,473 5,421

消耗品費 71,500 78,650 △ 7,150

通信運搬費 34,742 34,143 599

印刷製本費 8,700 11,058 △ 2,358

諸謝金 425,000 425,000 0

機器維持管理費 125,570 135,774 △ 10,204

福利厚生費 46,400 41,040 5,360

職員研修費 23,896 33,459 △ 9,563

会議費 202,000 252,000 △ 50,000

図書購入費 7,150 11,440 △ 4,290

自動車維持費 14,500 14,250 250

光熱水・清掃費 824,044 847,152 △ 23,108

租税公課 1,424,920 1,456,350 △ 31,430

保険料 182,756 182,756 0

支払利息 130,000 130,000 0

雑費 139,722 156,465 △ 16,743

中退金共済掛金 312,562 320,853 △ 8,291

退職給付費用 236,698 245,328 △ 8,630

減価償却費 771,226 607,227 163,999

賞与引当金繰入額 579,594 586,131 △ 6,537

貸倒引当金繰入額 481,000 448,000 33,000

経常費用計 313,027,000 324,995,000 △ 11,968,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 6,243,000 △ 3,108,000 △ 3,135,000

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 6,243,000 △ 3,108,000 △ 3,135,000

管理費
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当　年　度 前　年　度 増　　減科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 481,000 448,000 33,000

退職給付引当金戻入 0 0 0

経常外収益計 481,000 448,000 33,000

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 481,000 448,000 33,000

当期一般正味財産増減額 △ 5,762,000 △ 2,660,000 △ 3,102,000

一般正味財産期首残高 192,881,766 200,858,642 △ 7,976,876

一般正味財産期末残高 187,119,766 198,198,642 △ 11,078,876

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 187,119,766 198,198,642 △ 11,078,876

注）借入金限度額：100,000,000円

指定正味財産期首残高
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(単位：円）

公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 942 58 0 1,000

特定資産運用益 7,536 464 0 8,000

退職給付引当資産受取利息 3,768 232 4,000

減価償却引当資産受取利息 3,768 232 4,000

事業収益 282,806,463 23,858,537 0 306,665,000

1,106,640 93,360 1,200,000

259,475,725 21,890,275 281,366,000

22,224,098 1,874,902 24,099,000

雑収益 103,620 6,380 0 110,000

受取利息 0 0 0

雑収益 103,620 6,380 110,000

経常収益計 282,918,561 23,865,439 0 306,784,000

　　（2）経常費用

事業費 288,670,064 0 288,670,064

役員報酬 6,627,960 6,627,960

給料手当 155,164,356 155,164,356

法定福利費 24,536,274 24,536,274

旅費交通費 4,615,348 4,615,348

賃借料 19,273,106 19,273,106

消耗品費 7,428,500 7,428,500

通信運搬費 5,114,258 5,114,258

印刷製本費 701,300 701,300

諸謝金 1,700,000 1,700,000

委託費 1,716,000 1,716,000

機器維持管理費 4,774,430 4,774,430

福利厚生費 753,600 753,600

職員研修費 388,104 388,104

会議費 100,000 100,000

図書購入費 147,850 147,850

自動車維持費 335,500 335,500

光熱水・清掃費 3,062,956 3,062,956

成果普及費 500,000 500,000

租税公課 21,815,080 21,815,080

保険料 269,244 269,244

雑費 3,062,278 3,062,278

中退金共済掛金 5,076,438 5,076,438

退職給付費用 5,420,302 5,420,302

減価償却費 6,673,774 6,673,774

賞与引当金繰入額 9,413,406 9,413,406

令和3年度正味財産増減予算書内訳表
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

科                           目

放射線計測に係る調査・試験研究及び
技術開発

放射線計測器の校正、基準照射、特性
試験及び放射線・放射能の計測

放射線計測に係る研修及び知識の普及
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

24,356,936 0 24,356,936

役員報酬 6,652,040 6,652,040

給料手当 9,553,644 9,553,644

法定福利費 1,510,726 1,510,726

旅費交通費 462,652 462,652

賃借料 135,894 135,894

消耗品費 71,500 71,500

通信運搬費 34,742 34,742

印刷製本費 8,700 8,700

諸謝金 425,000 425,000

機器維持管理費 125,570 125,570

福利厚生費 46,400 46,400

職員研修費 23,896 23,896

会議費 202,000 202,000

図書購入費 7,150 7,150

自動車維持費 14,500 14,500

光熱水・清掃費 824,044 824,044

租税公課 1,424,920 1,424,920

保険料 182,756 182,756

支払利息 130,000 130,000

雑費 139,722 139,722

中退金共済掛金 312,562 312,562

退職給付費用 236,698 236,698

減価償却費 771,226 771,226

賞与引当金繰入額 579,594 579,594

貸倒引当金繰入額 481,000 481,000

経常費用計 288,670,064 24,356,936 0 313,027,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 5,751,503 △ 491,497 0 △ 6,243,000

基本財産評価損益等 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 5,751,503 △ 491,497 0 △ 6,243,000

管理費
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 481,000 0 481,000

経常外収益計 0 481,000 0 481,000

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 481,000 0 481,000

当期一般正味財産増減額 △ 5,751,503 △ 10,497 0 △ 5,762,000

一般正味財産期首残高 192,881,766

一般正味財産期末残高 187,119,766

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0

当期指定正味財産増減額 0

0

指定正味財産期末残高 0

Ⅲ　正味財産期末残高 187,119,766

注）借入金限度額：100,000,000円

指定正味財産期首残高
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